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Trener Excel - praca zdalna

O firmie

Firma OBPON Sp. z o.o. Sp.K. od ponad dwóch dekad wspiera pracodawców zatrudniających osoby z niepełnosprawnościami. Świadczy usługi z zakresu rekrutacji i HR, prowadzi audyty i
szkolenia oraz dostarcza aplikacje do rozliczeń z PFRON. W codziennej działalności promuje wartości, jakie niesie ze sobą biznes odpowiedzialny społecznie w zakresie aktywizacji
zawodowej osób z niepełnosprawnościami.

Zakres obowiązków

wsparcie osób z niepełnosprawnościami w zakresie zaawansowanego korzystania z programu Microsoft Excel

przygotowywanie materiałów edukacyjnych i ćwiczeń praktycznych dostosowanych do potrzeb uczestników

śledzenie postępów uczestników i dostosowywanie programu szkoleń do ich indywidualnych potrzeb

monitorowanie postępów i osiągnięć w pracy oraz przygotowywanie regularnych raportów dla przełożonych

Wymagania

Wymagania

zaawansowana wiedza i umiejętności w zakresie programu Microsoft Excel

umiejętność komunikacji i dostosowania przekazu do różnych grup odbiorców

pasja i zaangażowanie w pomaganie innym oraz chęć dzielenia się wiedzą

umiejętność pracy zdalnej oraz organizacji własnego czasu pracy

empatia i wysoka kultura osobista

doświadczenie w nauczaniu lub udzielaniu wsparcia innym osobom w korzystaniu z Excela będzie dodatkowym
atutem

orzeczenie o niepełnosprawności

Oferujemy

zatrudnienie w ramach umowy o pracę

7 godzinny czas pracy

pracę w formie zdalnej

wynagrodzenie adekwatne do umiejętności i doświadczenia

możliwość realizacji misji społecznej poprzez pomoc osobom z niepełnosprawnościami w podnoszeniu
kompetencji

Informacje dodatkowe

Zespół Werbeo poszukuje osoby, która posiada zaawansowane umiejętności w obszarze Microsoft Excel oraz potrafi w sposób przystępny i interesujący dzielić się swoją wiedzą. Do
głównych zadań na tym stanowisku będzie należało pomaganie szukającym pracy osobom niepełnosprawnym w podnoszeniu kwalifikacji w zakresie obsługi arkusza kalkulacyjnego.
Naszym celem jest zwiększenie ich szans na znalezienie satysfakcjonującego zatrudnienia
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